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ZAPISNIK 

 

Dana 26. svibnja 2023. godine, održana je VIII. Redovna sjednica Skupštine 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. Sjednica je 
održana u Studentskom klubu Božo Lerotić s početkom u 19:00. 

 

 

 

Odsutni: 

1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 

2. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

3. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

4. Elena Ozmec (Odjel za geografiju) 

5. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

6. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

7. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

8. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

9. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

10. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

11. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

12. Karla Vladimir (Odjel za rusistiku) 

13. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

14. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 
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Prisutni (članovi skupštine): 

1. Ivan Mašković (Odjel za arheologiju) 

2. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

3. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 

4. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

5. Mila Jureković (Odjel za filozofiju) 

6. Andrea Sobota (Odjel za francuske i frankofone studije) 

7. Barbara Vukačević (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

8. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

9. Doroteja Ivanec (Odjel za filologiju) 

10. Matea Šoch Rudić (Odjel za lingvistiku) 

11. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 

12. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 

13. Leon Sić (Odjel za psihologiju) 

14. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

15. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

16. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

17. Marija Gulam (ne odjelni predstavnik) 

18. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

 

Prisutni (studentski predstavnici): 

1. Luka Žarković  
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Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednica skupštine Marija Gulam 
otvara sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora 
jednoglasno usvajaju, uz nadopune koje su naknadno poslane, sljedeći: 

 

 

 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle redovne sjednice i e- sjednica  

2. Izvještaj rada Odbora 

3. Pravilnik o Alumbi klubu 

4. Ostavka Elena Ozmec 

5. ESN Boat Party 

6. Izvještaj Senat - novi Rektor 

7. Izvještaj Senat - odluke 

8. Rebalans financijskog plana - dodatno financiranje 

9. Izvještaj sastanka sa predsjednicima udruga 

10. Studentski izbori  

11. Projekt SEF - prenamjena sredstva  

12. Odobravanje zahtjeva za rezervaciju Studentskog kluba  

13. Razno 
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Ad. 1. 

Zapisnik VII. redovne sjednice Skupštine studentskog zbora jednoglasno je usvojen 
isto kao i zapisnici sa e-sjednica. Nadopune dnevnog reda također su jednoglasno 
usvojene 

Ad. 2. 

Odbor za društvena događanja izvještava o provedenim aktivnostima u sklopu 
raznih tematskih druženja održanih kroz travanj i svibanj u Studentskom klubu 
Božo Lerotić. Marija Gulam također naglašava kako se Odbor nije redovito sastajao.  

Ad. 3. 

Tin Meštrović predstavlja Skupštini studentskog zbora Nacrt pravilnika o Alumni 
klubu SZ. 

Ad. 4. 

Skupština jednoglasno prihvaća ostavku Elene Ozmec, studentske predstavnice na 
Odjelu za geografiju. 

Ad. 5. 

Skupština Studentskog zbora sa jednim glasom protiv i jednim suzdržanim, 
prihvaća ideju provedbe Boat partija koji organizira ESN Zadar.  

Ad. 6. 

Na zadnjoj sjednici Senata, za novog rektora Sveučilišta u Zadru izabran je prof.dr.sc. 
Josip Faričić koji će na tu funkciju stupiti u slijedećoj akademskoj godini (2023./24.) 

Ad. 7. 

Renco Balić izvještava o donesenim Odlukama na Senatu u vezi cijena upisa na 
Sveučilište te navodi kako se cijene nisu mijenjale u odnosu na tekuću godinu.  

Ad. 8. 

Renco Balić najavljuje kako će zbog dodatnih troškova u Studentskom klubu i zbog 
potreba organiziranja Brucošijade u idućoj akademskoj godini biti potreban rebalans 
proračuna i dodatno financiranje Studentskog zbora. 

Ad. 9. 

Predsjedništvo Studentskog zbora sastalo se 25. svibnja u 18.00 sati u prostorijama 
ureda Studentskog zbora kako bi međusobno podijelili iskustva i primjere dobre 
prakse, poboljšali suradnju i bili upućeni u prijedlog novog Zakona o Studentskim 
zborovima. Također, javlja se potreba veće transparentnosti koju prati 
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dokumentacijska osnova poput Statuta te su Udruge zamoljene da isti dostave 
Studentskom zboru. Na sastanku su prisustvovale slijedeće Udruge: USP Kasper, 
EGEA, ESN i ISHA  

Ad. 10. 

Studentski izbori na Sveučilištu u Zadru proveli su se 11. svibnja, dok su se 
ponovljeni izbori održali 27. svibnja. Povjerenstvo za praćenje projekata dužno je 
informirati koji su Odjeli na Sveučilištu ostali bez predstavnika nakon dva 
uzastopna izbora kako bi se dopunski mogli održati u prvoj polovici iduće 
akademske godine.  

Ad. 11. 

Skupština Studentskog zbora jednoglasno prihvaća zahtjev za prenamjenu sredstva 
u sklopu studentskog projekta Etnografski filmski festival (SEF)  

Ad. 12. 

Skupština Studentskog zbora jednoglasno prihvaća rezervaciju Studentskog kluba 
Božo Lerotić 07.06.2023. godine od 21:00 do 02:00  

Ad. 13. 

Javlja se rasprava o uvidu u dokumentaciju prijavljenih projekata koje je financirao 
Studentski zbor u ovoj akademskoj godini. Renco Balić objašnjava kako je za to 
zaduženo Povjerenstvo za financiranje studentskih projekata te zbog zaštite 
osobnih podataka ne postoji mogućnost uvida u svu dokumentaciju koju su pojedine 
osobe poslale za svoj projekt.   

 

 

 

 

 

Tajnik                                                                                                                 Predsjednik Skupštine 

 

Patrik Pavleković                                                                                           Marija Gulam 


